
UCHWAŁA NR XV/126/19
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 grudnia 2018 r.  w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy, nagród i wysokości stawek tych dodatków a także zasady wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobowa na lata 2019 - 2022.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.), art.30 ust.6 i art.6a, art.49 ust.1 pkt.2 i ust.2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416 z późn. zm.)   – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki przyznawania dodatków : za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, nagród i wysokości stawek tych dodatków a także zasady 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bobowa 
na lata 2019 - 2022, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały nr III/27/18 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 
28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 100,00zł.”.

2. W § 6 w ust. 4 pkt 5 staje się pkt 6, pkt 6 staje się pkt 7.

3. W § 6 w ust. 4 dodaje się pkt 5 o brzmieniu:

„Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości 300,00zł.”.

§ 2. Zmiany w Regulaminie zostały uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10134



§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od dnia 01.09.2019 r.

 
Przewodniczący Rady

Małgorzata Molendowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10134


		2019-12-31T11:51:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




